
Sygnatura akt (...)

WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Łódź, dnia 20 października 2023 r.

Sąd Okręgowy w Łodzi X Wydział Gospodarczy w następującym składzie:

Przewodniczący: Sędzia SR (del.) Katarzyna Barańska

Protokolant: sekretarz sądowy Aleksandra Milczarek

po rozpoznaniu w dniu 3 października 2023 r. w Łodzi

na rozprawie

sprawy z powództwa  (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w W.

przeciwko  (...) spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w W.,  (...) spółce akcyjnej z
siedzibą w W.,  Przedsiębiorstwu (...) spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w M.

- o zapłatę 600 329,51 zł

zasądza od  (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w W. na rzecz  (...) spółki z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w W. kwotę 500.000,00 zł (pięćset tysięcy złotych) z ustawowymi odsetkami za
opóźnienie od dnia 5 listopada 2021 roku do dnia zapłaty;

oddala powództwo w pozostałej części;

zasądza od  (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w W. na rzecz  (...) spółki z ograniczona
odpowiedzialnością z siedzibą w W. kwotę 32.136,33 zł (trzydzieści dwa tysiące sto trzydzieści sześć złotych trzydzieści
trzy grosze) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia uprawomocniania się wyroku do dnia zapłaty, tytułem
zwrotu kosztów procesu;

zasądza od  (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w W. na rzecz:

(...) spółki akcyjne z siedzibą w W. kwotę 10.817,00 zł (dziesięć tysięcy osiemset siedemnaście złotych), z ustawowymi
odsetkami za opóźnienie od dnia uprawomocniania się wyroku do dnia zapłaty, tytułem zwrotu kosztów procesu;

Przedsiębiorstwa (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w M. kwotę 10.817,00 zł (dziesięć tysięcy
osiemset siedemnaście złotych), z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia uprawomocniania się wyroku do dnia
zapłaty, tytułem zwrotu kosztów procesu;

nakazuje pobrać na rzecz Skarbu Państwa – Sądu Okręgowego w Łodzi, tytułem nieuiszczonych kosztów sądowych:

od  (...) spółki z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą w W. kwotę 203,25 zł (dwieście trzy złote dwadzieścia
pięć groszy),

od  (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w W. kwotę 992,30 zł (dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa
złote trzydzieści groszy).


